



Faktúra číslo :

10160074

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Miestny úrad Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1
832 91 Bratislava

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO
Junácka 1, 832 91 Bratislava

16. 02. 2016

Číslo zápisnice: 5498

Číslo zápisu:

Prílohy:

vybavuje:

Dodávateľ :

KOLAD s.r.o.

Opletalova č.104

841 07 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44327030

DIČ: 2022685082

IČ DPH: SK2022685082

Zapísané v OR Bratislava I.; Sro č. 54360/B

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0908 559 112

Faktúru vyhotovil :

Ladoš Karol

Odberateľ :

Miestny úrad Bratislava - Nové Mesto

Junácka 1

832 91 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00 603 317

DIČ: 2020887385

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
11.02.2016	05.02.2016	12.03.2016
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Poštová zásielka		
Číslo účtu : 2511088058/0200		
IBAN : SK90 0200 0000 0025 1108 8058		
Suma k úhrade : 19 947,42		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
10160074	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Na základe zmluvy o dielo č. 278/2015, cenovej ponuky č. 112207/2015 a vykonaných prác Vám faktúrujeme za: Dodávka a montáž LG inverter v budove Kanskej železnice, Krížna 33, Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		MU5M30- Vonkajšia klimatizačná jednotka	1,00	ks	2 496,00	2 995,20	20	2 496,00	499,20	2 995,20
2		UU24W- Vonkajšia klimatizačná jednotka	1,00	ks	1 749,00	2 098,80	20	1 749,00	349,80	2 098,80
3		CT24- Vnútorá klimatizačná jednotka	2,00	ks	921,00	1 105,20	20	1 842,00	368,40	2 210,40
4		MS05SQ- Vnútorá klimatizačná jednotka	1,00	ks	229,00	274,80	20	229,00	45,80	274,80
5		MS09SQ- Vnútorá klimatizačná jednotka	1,00	ks	296,00	355,20	20	296,00	59,20	355,20
		Montážny a kotviaci materiál	1,00	set	355,00	426,00	20	355,00	71,00	426,00
		Prepojovacie elektrochladiarenské vedenie 6/10	75,00	m	12,90	15,48	20	967,50	193,50	1 161,00
8		Prepojovacie elektrochladiarenské vedenie 6/12	40,00	m	14,10	16,92	20	564,00	112,80	676,80
9		Izolačný materiál	1,00	set	190,00	228,00	20	190,00	38,00	228,00
10		Tvarovky pre chladiarenské vedenie	6,00	ks	2,75	3,30	20	16,50	3,30	19,80
11		Istenie	2,00	ks	15,90	19,08	20	31,80	6,36	38,16
12		Prívodové vedenie	40,00	m	1,92	2,30	20	76,80	15,36	92,16
13		Syfon	4,00	ks	7,55	9,06	20	30,20	6,04	36,24
14		Vedenie kondenzátu flexi	40,00	m	0,90	1,08	20	36,00	7,20	43,20
15		Vedenie kondenzátu HT	24,00	m	1,45	1,74	20	34,80	6,96	41,76
16		Tvarovky pre vedenie kondenzátu	9,00	ks	1,25	1,50	20	11,25	2,25	13,50
17		Chladivo	5,00	kg	19,50	23,40	20	97,50	19,50	117,00
18		Konzola a antivibračné prvky	2,00	set	135,00	162,00	20	270,00	54,00	324,00
19		Žľab stúpajúceho vedenia	5,00	m	21,90	26,28	20	109,50	21,90	131,40
20		Stavebný materiál	1,00	kom	970,00	1 164,00	20	970,00	194,00	1 164,00
21		Jadrové vrtanie	1,00	kom	630,00	756,00	20	630,00	126,00	756,00
22		Stavebné práce	1,00	kom	1 600,00	1 920,00	20	1 600,00	320,00	1 920,00
23		Zváračské práce a zváračský materiál	1,00	kom	470,00	564,00	20	470,00	94,00	564,00
24		Montážne práce + spustenie do prevádzky + správa o stave bezpečnosti zariadenia	1,00	kom	3 400,00	4 080,00	20	3 400,00	680,00	4 080,00
25		Doprava	1,00	kom	150,00	180,00	20	150,00	30,00	180,00

	Základ pre DPH 20 % :	16 622,85
	DPH 20 % :	3 324,57
Celková suma s DPH		19 947,42
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR		19 947,42

Faktúra slúži zároveň ako záručný list. Dodaný tovar ostáva našim majetkom až do doby úplného uhradenia všetkých našich pohľadávok. Pri nedodržaní termínu splatnosti má dodávateľ právo vyúčtovať odberateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z neuhradenej čiastky za každý deň oneskorenia. Prevzatie a zaúčtovanie faktúry sa považuje za vyjadrenie súhlasu s uvedenými podmienkami.



Podpis a pečiatka :

KOLAD
KOLAD s.r.o.
Opletalova 104, 841 07 Bratislava
IČO: 44327030, IČ DPH: SK2022685082
Tel. 0908 559 112, 0903 467 844